5ª Avenida, Centro Administrativo Da Bahia Nº 750 – SALA 101 - Centro 
Administrativo Da Bahia – Salvador/ BA 
CEP:  41.745-004 

SEGURO CASCO & RETA – MPBA – DRONE PREFIXO: PP-123978986 

Com a presente cobra-se do MINISTÉRIO PÚBLICO DA BAHIA – 04.142.491/0001-66 a 

importância de R$ 29.454,42 (Vinte e nove Mil, quatrocentos e cinquenta e quatro Reais e 

quarenta e dois centavos), correspondentes ao pagamento do seguro Obrigatório R.E.T.A. e 

Seguro Casco do Drone Matrice - Prefixo PP-123978986. 

O vencimento desta fatura se dará em 26/07/2025; 

Dados Bancários: 
 Banco: 341 Banco Itaú

[...]

67.865.360/0001-27 

São Paulo, 11 de Julho de 2025. 

Administrativo Da Bahia – Salvador/ BA 

SEGURO CASCO & RETA – MPBA – DRONE PREFIXO: PP-123978986 

Com a presente cobra-se do MINISTÉRIO PÚBLICO DA BAHIA – 04.142.491/0001-66 a 

importância de R$ 29.454,42 (Vinte e nove Mil, quatrocentos e cinquenta e quatro Reais e 

quarenta e dois centavos), correspondentes ao pagamento do seguro Obrigatório R.E.T.A. e 

Seguro Casco do Drone Matrice - Prefixo PP-123978986. 

O vencimento desta fatura se dará em 26/07/2025; 

Dados Bancários: 
 Banco: 341 Banco Itaú 
 Agência: 0429 
 Conta Corrente: 07607-8 
 Favorecido: Allseg Seguradora S/A 
 CNPJ: 67.865.360/0001-27 

Imposto de Renda Retido na Fonte, conforme termos IN RFB nº 1234/2012 (2,4%): R$ 706,91 
(Setecentos e seis Reais e noventa e um centavos)  

Valor Líquido a pagar:  R$ 28.747,51 (Vinte e oito mil, setecentos e quarenta e sete Reais e 
cinquenta e um centavos)  

São Paulo, 11 de Julho de 2025.